
 
 

                                            www.selfe.com.br       

 

 
 

SelfeCorp Viagens Corporativas Ltda – CNPJ: 74.357.443/0001-70 

VIVIANE MONTEMOR 

Av. Dom Pedro II, 288 15°/5° andar 

Bairro Jardim – Santo André – SP - Cep: 09080-000  

Telefone Emergencial: (11) 9 4189 - 1339 

Comprovante de Emissão 

Unidade Funcional: 
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE 

PERNAMBUCO - COREN - PE 
Usuário: 

VIVIANE FREITAS NAZARIO 

MONTEMOR 

Telefone: 1143444300 Responsável: 
VIVIANE FREITAS NAZARIO 

MONTEMOR 
E-Mail: suporte2@selfe.com.br  

Localizador do 

Sistema:  
12465943   

Solicitante: VIVIANE FREITAS NAZARIO MONTEMOR   
Telefone Solicitante: 1143444302 

E-mail Solicitante: suporte2@selfe.com.br  

 

   

    

 

Sincronização de dados da Viagem 

Sincronizar com agenda:  

(Convite de Reunião)  

 

 

Sincronizar Agenda 

 

APP WTS 

O APP do WTS Corporate foi criado para  

usuários e não usuários do sistema.  

 

Baixe o app clicando no ícone da app store  

ao lado e sincronize seus dados com o  

código localizador: 12465943 

 
 

 

 

 

 

    

     

 

 

Passageiros  

Passageiro(s)  Faixa Etária  Centro de custo Matrícula 
01.01 JOSE GILMAR COSTA DE SOUZA JUNIOR ADT   

   
 

02.01 ANA CAROLINE NOVAES SOARES ADT   

   
 

03.01 LUIS VICTOR CAMPOS LINS ADT   

   
 

04.01 ANTONIO CARLOS DA SILVA SANTOS ADT   

   
 

05.01 GIDELSON GABRIEL GOMES ADT   

   
  

   

    
 

 

 

Dados reserva AZUL 

 

Localizador  Data de Criação Status Data de Emissão  

RGV1PZ 20/07/2021 12:39:55 Confirmado 20/07/2021 12:40   
 
     

 

 

http://www.selfe.com.br/
mailto:suporte2@selfe.com.br
mailto:suporte2@selfe.com.br
https://www.wtscorporate.com.br/WTSCorporate/Corporate/frmSincronizar.aspx?locwts=12465943
https://apps.apple.com/br/app/wts-corporate-br/id1476058890
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.verticedigital.wtsbr&hl=pt_BR
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SelfeCorp Viagens Corporativas Ltda – CNPJ: 74.357.443/0001-70 

VIVIANE MONTEMOR 

Av. Dom Pedro II, 288 15°/5° andar 

Bairro Jardim – Santo André – SP - Cep: 09080-000  

Telefone Emergencial: (11) 9 4189 - 1339 

 

Itinerário 

Voo Trechos Horários Aeronave Duração Classe Família Status 

4646 
De: 
Recife - REC 

Partida: 
16/08/2021 22:15 

320C 2.35 P Azul Confirmado 

 
Para: 

Brasília - BSB 

Chegada: 

17/08/2021 00:50 
 Cia:Azul Bagagem: 0   

  
        

 

 

 

 

 

 

 
 

Pagamentos 
Data Forma Pagamento Valor Cartão Autorização Parcelas Status 

20/07/2021 12:40 À VISTA/FATURADO R$3.441,10-BRL   0 Approved 

       
 

 

    
 

 

 

Dados reserva GOL 

 

Localizador  Data de Criação Status Data de Emissão  

LL87WP 20/07/2021 12:40:00 Confirmado 20/07/2021 12:41   
 
     

 

 

Itinerário 

Voo Trechos Horários Aeronave Duração Classe Família Status 

1746 
De: 

Brasília - BSB 

Partida: 

17/08/2021 21:20 
738M 2.45 E Light Confirmado 

 
Para: 

Recife - REC 

Chegada: 

18/08/2021 00:05 
 Cia:Gol Bagagem: 0   

  
        

 

 

 

 

 

 

http://www.selfe.com.br/
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SelfeCorp Viagens Corporativas Ltda – CNPJ: 74.357.443/0001-70 

VIVIANE MONTEMOR 

Av. Dom Pedro II, 288 15°/5° andar 

Bairro Jardim – Santo André – SP - Cep: 09080-000  

Telefone Emergencial: (11) 9 4189 - 1339 

 

 
 

Pagamentos 
Data Forma Pagamento Valor Cartão Autorização Parcelas Status 

20/07/2021 12:41 À VISTA/FATURADO R$3.537,60-BRL 57564953  0 Approved 

       
 

 

    
 

 

 

Observações 

 

 
 

 

Web Check-in 

Clique na cia aérea desejada para acessar o web check-in. 

Azul 

 

Gol 

 
 

 

 

 

http://www.selfe.com.br/
https://apps.voeazul.com.br/fastcheckin/
http://checkininternet.voegol.com.br/

